МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАБЕРЕЖНОЧЕЛНИНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
(ГАПОУ «НТТ»)

ПРИКАЗ

   ____07.09.2022____                                                                                         № _____292-1_____

О создании комиссии по противодействию коррупции
и организации ее работы

Руководствуясь Указом Президента РФ №478 от 16.08.2021г. «О национальном плане

противодействия коррупции на 2021-2024гг.», в связи с кадровыми изменениями в техникуме и
с целью обеспечения в техникуме антикоррупционной деятельности
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по антикоррупционной деятельности в составе:
Председатель комиссии: Суворов Виктор Семёнович – директор техникума.
Заместители председателя комиссии:
Валушевич Андрей Геннадьевич – первый заместитель директора НТТ;
Савченко Роман Александрович – заместитель директора по учебно-воспитательной работе;
Кривых Валентина Вячеславовна –  заместитель директора по учебной работе;
Магафурова Марина Владиславовна – главный бухгалтер.
Члены комиссии:
Миннеханова Лилия Ильсуровна – заведующая сектором развития профессионального

образования Управления образования и по делам молодёжи
Исполнительного комитета г. Набережные Челны.

Садыкова Мухаббат Тухтасиновна – ведущий юрисконсульт;
Галиева Лейсан Маратовна – начальник отдела кадров;
Герасимова Людмила Васильевна – председатель профкома;
Князев Эмиль Олегович – студент группы ТХ-992, председатель  студенческого совета.
           2. Организовать работу по противодействию коррупции в структурных  подразделениях
техникума.
Отв.: Садыкова М.Т. – ведущий юрисконсульт.
            3. Признать приказ № 310 от 15.09.2021 года утратившим силу.
           4. Ознакомить под подпись  с данным приказом руководителей всех структурных
подразделений и лиц, указанных в приказе.
Отв.: Носкова А.А. – заведующий канцелярией.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                   В.С. Суворов

Ведущий юрисконсульт
__________М.Т. Садыкова
«____» ___________2022г.

Савченко Р.А.
58-50-45 (110)

С приказом № _______ от «___» ______________ 2022 года ознакомлены:

№ Ответственные Дата Подпись
1. Кривых В.В.
2. Савченко Р.А.
3. Магафурова М.В.
4. Валушевич А.Г.
5. Садыкова М.Т.
6. Князев Э.О.
7. Галиева Л.М.
8. Герасимова Л.В.
9.
10.

		2022-10-12T13:33:26+0300
	Суворов Виктор Семенович